
Decretazione n. 2018.0000559 autorizzata il 29 ottobre 2018

Oggetto: Proroga del servizio di gestione integrata delle trasferte di
lavoro del personale dipendente e dei collaboratori attualmente

assegnata a Top Tours S.R.L.
CIG ZBD255D349

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio corrente da cui derivano i budget dedicati agli
obiettivi e attività in capo alle strutture;

VISTO il vigente regolamento di Amministrazione e contabilità;

PRESO ATTO che è stata già avviata in data 18/11/2018 la procedura di Richiesta di Offerta sul
MEPA, che prevede quale termine di ricezione delle offerte in giorno 05/11/2018, e dovrebbe
quindi presumibilmente concludersi entro il mese di novembre 2018;

CONSIDERATA l’esigenza di prorogare il servizio di gestione integrata delle trasferte di lavoro del
personale dipendente autorizzato a spostarsi e/o soggiornare per motivi di lavoro in luogo
diverso rispetto alla sede abituale nonché dei collaboratori a vario titolo dell’Ente, attualmente
affidato a Top Tours S.R.L. ai sensi dell’art.106 c.11 del d.lgs. 50/2016;

DECRETA

- di prorogare il servizio di gestione integrata delle trasferte di lavoro del personale dipendente e
dei collaboratori  alla ditta Top Tours S.R.L. per il tempo strettamente necessario alla conclusione
della procedura già avviata nel MEPA, e comunque agli stessi prezzi e condizioni del contratto in
essere;
- di impegnare la spesa di Euro 1.000,00 a copertura delle spese dei diritti di agenzia da
imputare al capitolo 121.10 per l’anno corrente. La copertura delle spese dei costi per missioni,
corsi di formazione e partecipazione a progetti comunitari, saranno di volta in volta approvate
con le corrispondenti decretazioni o con le note di missione a valere sui capitoli di spesa nelle
stesse indicati;
-di pubblicare copia della presente disposizione sul sito web nell’apposita sezione
“Amministrazione Trasparente”.

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 1.000,00 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2018 121.10 2018.00055901
CIG

ZBD255D3
49

1000.00
Prestazioni di terzi per la

gestione dei servizi
portuali

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 29 ottobre 2018

Pagina 2 di 2


